
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/3/2024 Rady Gminy Świątki z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki 

Na podstawie art. 18a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr I/3/2024 Rady Gminy Świątki z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Świątki dodaje się § 1 ust. 3 w brzmieniu: "3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Świątki wybiera się Panią Nadzieję Ewę Wiśnicką." 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
opublikowanie w BIP oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świątkach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3546CA11-E4CB-47FC-B39F-ABA786E4AA2A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 18a. ust 1. Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Ust. 2 określa, że w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 (Przewodniczący 
i Wiceprzewodniczący Rady Gminy Świątki. 

W skład Komisji wchodzi Przewodniczący, Wiceprzewodniczący i członkowie Komisji. Na I sesji Rady 
Gminy Świątki nie powołano Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Powołanie Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej należy do kompetencji Rady Gminy Świątki. 

Wobec powyższego, mając na względzie realizację zapisów ustawowych podjęcie stosownej uchwały jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3546CA11-E4CB-47FC-B39F-ABA786E4AA2A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


